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   ilmoituskerta
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  250,-  2.
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  200,-  3.
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  145,-  3.
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Joulukuun Nupin aineisto jätettävä 
30.11.2017 mennessä.  

On Hiroshiman vuosipäivä, kun tätä 
kirjoittelen, siksikö sai aatokseni sy-

vällisiksi. Toivoisi kynttilälyhtyjen kellu-
van ja loistavan jotain uusia, vaikuttavia 
ajatuksia päättäjiemme nuppiin, toivoo 
anarkisti päässäni. Turha toivo, väittää 
skeptikko sisälläni. Mutta jos kuitenkin 
miettisin pienempiä, ehkä läheisempiä 
elämän kuvioita. Näistähän kun muodos-
tuu kuitenkin se vaikuttava kansan mie-
lipide. 

Suvaitsemattomuushan on yksi meidän 
suurimmista helmasynneistämme. En 
puolusta pätkääkään kaiken hyväksyviä 
suvakkeja. Mutta kaunis ymmärtäminen 
ja hyväksyntä erilaisia kohtaan meiltä 
tuntuu usein puuttuvan. Niin minulta-
kin. Ulkonäkö, ikä/nuoruus, erilaiset 
tavat ja kulttuuri, käyttäytyminen ja mie-
letön määrä kaikkea muuta erilaista, 
mikä ärsyttää eikä sitä haluta ymmärtää. 
Ne kaikki aiheuttaa kielteisen torjunnan. 
Älä tule tänne, Mun maahan, Mun naa-
puriin, etkä ainakaan Mun vaunualueel-
le. Eikä kyse tarvitse olla maahanmuutta-
jista, vaan ihan tavallisista naapureistam-
me. Vaikeita asioita, henkilökohtaisia. 
Jokaisella kun on oikea mielipide, jota 
on kunnioitettava. Mutta on myös hy-
väksyttävä tasavertaisena toinen, erilai-
nen. Hänelläkin on siihen oikeus, kunni-
oitettava oikeus. Karavaani yhteisöissä-
kin törmää välillä hyvinkin voimakkai-
siin suvaitsemattomuuksiin. Eletään 

kaikki tavallamme ja annetaan toisten-
kin tehdä niin. Manu sanoi joskus, ”ei 
pidä provosoitua kun provosoidaan”. 
Tämä lähinnä ajatuksena arvostelujen 
kohteille.

Me kun mielestäni elämme hyvin eri-
arvoisessa maailmassa, tuli mieleen haus-
ka esimerkki. Joka nyt onkin oikeastaan 
tähän huono esimerkki. Jalkapalloilija 
Neymarin siirto pelaamaan Ranskaan 
poiki maailman suurimman siirtosum-
man 222 milliä. Onkohan Brassi moisten 
summien arvoinen. Epäilen. Seurasin 
mielenkiinnolla naisten jalkapallon EM 
kilpailuja. Todella hienoja matseja, nau-
tittavaa futista. Pystyneekö tuo Neymar 
esittämään yhtään parempaa.

Kolmas otsikkoni aihe on tuo vau-
nuelämän nautinta. On hankittu liikku-
va koti, jonka voi sijoittaa mahtavim-
paan paikkaan. Rullata markiisi, sytyttää 
grilli ja nauttia kesästä hyvien ystävin 
seurassa. Ympärillä kaunis Suomen luon-
to. Saunat lämpiää, palvelu pelaa. Se on 
kuulemma sitä rentoa karavaanielämää. 
Mutta kolikon kääntöpuoli on toisenlai-
nen. Siellä ovat alueiden isännät, toimi-
henkilöt ja kaikki aktiivit, jotka mahdol-
listavat kaiken tämän hyvän. Heidän ke-
säinen vapaapäivänsä kuluu siihen, että 
toisille on mahdollista tuo nautinnolli-
nen vaunuelämä.

Veijo
    

Kesällä tuli kuunneltua mm. 
Leevi and The Leavingsin levyjä. 

Yksi karavaaniaiheinen biisi tuli nyt mieleen, 
Vaaleanpunainen asuntovaunu. Siinä lauletaan, 

”jalassa tangat tai pelkät lenkkarit ja aurinko 
hymyilee. Unohtuu mielestä turhat systeemit kun 

hiekalle oikaisee”. Tämä jäi kyllä minulta 
kokematta tänä suvena, oli vähän 

liika muuta karavaani-
harrastusta.

Suvaitsevaisuus, eriarvoisuus, 
karavaanielämän nautinta

Erilainen sateenkaari.
Elokuun alkupäivinä Hietsussa paistatteli erilainen sateenkaari. 
Ei mikään kaari, vaan paksu pystypalkki. Mitenkähän moinen spektri syntyneekään.



22
nuppi 3/2017

Lintulantie 5 A, 
44440 Räihä

lintulahti@pp.inet.fi
Valtatie E-75 tuntumassa, 
aivan matkanne varrella.

WGS 84 N 62°49’19” ja  
E 025°48’08”

Lisätietoja:                     
www.kskaravaanarit.fi

puh. 040 748 5377

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja
•	suihkut
•	saunat
•	TV-huone 
•	lasten leikkipaikka
•	trampoliini 
•	uimaranta
•	talvisin avanto
•	tiskipaikat
•	kalastusmahdollisuus
•	pyykki- ja vaatehuolto
•	veneet, polkuveneet
•	vauvanhoitohuone
•	grillikatokset 
•	kemssan tyhjennyspaikka
•	ajokaivo
•	wc, inva-wc
•	kaasunmyynti

1.5.-30.9. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ (sis. valosähkön), 
ei jäseniltä (sis. valosähkön) 30€/vrk 

1.10.-30.4. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ + sähkö, 
ei jäseniltä 30€/vrk + sähkö. Sisältää alueen palvelut ja saunan yleisillä 
vuoroilla. Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  

Perhesauna 15€/h	jäsen	•	25€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2017
•	Mittarilla 0,20/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria 1.10.-30.4. 8€/vrk

Ajo-ohje:
Etelästä tultaessa E-75-tietä Äänekoskelta 28 km pohjoiseen,  
Lintulahden Neste-huoltoaseman jälkeen vasemmalla puolella tietä. 
Pohjoisesta tultaessa E-75-tietä noin 31 km Viitasaarelta etelään,  
tien oikealla puolella ennen Lintulahden Neste-huoltoasemaa.

L i n t u l a h t i

Lintulahdessa tapahtuu…
 14.10.2017 Syyssiivoustalkoot

 19.11.2017 SYYSKOKOUS

 2.12.2017 Pikkujoulu

 31.122017 Vuodenvaihtajaiset
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 30.9.-1.10.2017 Syyssiivoustalkoot

 19.11.2017 SYYSKOKOUS

 25.11.2017 Pikkujoulut

 31.12.2017 Vuoden vaihtajaiset

Hietasaarentie 128,  
41240 Kyynämöinen

hietasaari@co.inet.fi
Luonnonkaunis, erittäin 
rauhallinen alue.  
Lapsiystävälliset hiekkarannat.

62°28’04”, N 25°18’12” E

Lisätietoja:                       
www.kskaravaanarit.fi

puh. 0400 259 899

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja 
•	suihkut 
•	wc:t, inva-wc
•	lastenhoitohuone
•	TV-huone 
•	uusi monipuolinen lasten 

leikkialue
•	saunat 
•	grillikota 
•	tiskipaikka
•	uusi monitoimikeittiö 
•	uimarannat
•	talvisin avanto 
•	kalastusmahdollisuus
•	kemssan tyhjennyspaikat
•	ajokaivo
•	hiekkarannalla lentopallo- ja 

petankkikenttä
•	veneet, polkuveneet
•	kaasunmyynti

1.5.-30.9. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ (sis. valosähkön), 
ei jäseniltä (sis. valosähkön) 30€/vrk 

1.10.-30.4. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ + sähkö, 
ei jäseniltä 30€/vrk + sähkö. Sisältää alueen palvelut ja saunan 
yleisillä vuoroilla. Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  

Perhesauna 15€/h	jäsen	•	25€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2017
•	Mittarilla 0,20/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria 1.10.-30.4. 8€/vrk 

 

Ajo-ohje:
Uuraisilta teiden 630 ja 627 risteyksestä tietä 627 Multian 
suuntaan 9 km. Kyynämöisen kylän jälkeen vasemmalle 
Muuraismäen tielle ja sitä 2 km. Opaste neuvoo vasempaan.

H i e t a s a a r i

Hietasaaressa tapahtuu…
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Puheenjohtajan tervehdys

Mennyt kesä oli varsin erikoinen säiden 
suhteen, sillä vaihtelua oli todella pal-

jon ja eipä oikein kunnon kesähelteitä tul-
lutkaan. Siitä huolimatta karavaanarimat-
kailu oli yllättävänkin vilkasta ja alueillam-
me riitti kävijöitä ihan mukavasti. Ja hyvä 
yhteishenki ja erilaiset tapahtumat korvasi-
vat toki moninkertaisesti mahdolliset säi-
den aiheuttamat haitat. Eivät kunnon kara-
vaanarit pelkää sateita, tuulia eikä tuiskuja 
vaan harrastuksestamme nautitaan täysillä. 
Nyt kun kesäsesonki on ohitse, voi todeta 
jälleen kerran, että pystyimme hoitamaan 
sesongin aikaiset tapahtumat varsin kun-
nollisesti ja saimme kävijöiltä paljon kii-
toksia alueistamme ja alueiden palveluhen-
kisyydestä, siisteydestä jne. Tästä kiitokset 
kuuluvat ehdottomasti ahkerille talkoolai-
sille, jotka vuodesta toiseen jaksavat puur-
taa vaivojaan säästämättä yhteiseksi par-
haaksemme.

Vaikka suurin sesonki onkin taas tältä 
kesältä ohitse, jatkuu toimintamme ympäri-
vuotisesti. Seuraavana ovat edessä mm. 
syyssiivoustalkoot, pikkujoulut ja vuoden 
vaihtajaiset. Ja koko syksyn ajan valmistel-
laan jo ensi vuotta, sillä myös syyskokous 
lähestyy. Syyskokoukselle valmistellaan esi-
tystä toimintasuunnitelmaksi ja talousarvi-
oksi ensi vuodelle ja myös kausipaikkasopi-
mus tarvitsee päivitystä mm. viime kevät-

Kesän jälkeen
kokouksessa hyväksyttyjen uusien sääntö-
jen takia. Syyskuun aikana aluetoimikun-
nat valmistelevat esityksiä ensi vuoden 
toiminnasta ja investoinneista ja sen jäl-
keen hallitus laatii syyskokoukselle esityk-
sen toimintasuunnitelmasta ja talousarvi-
osta sekä muista syyskokouksessa käsiteltä-
vistä asioista. Syyskokous on tärkeä kokous 
myös siinä mielessä, että siellä valitaan 
henkilöitä eri tehtäviin ensi vuodelle. Te-
kijöitä toki tarvitaan ja kaikille halukkaille 
löytyy kyllä tekemistä.

Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on 
tällä hetkellä kohtalaisen hyvä, sillä tänä 
vuonna ei toteutettu kummallakaan alu-
eella suuria rakennusinvestointeja edelli-
sistä vuosista poiketen. Toki paikoista pi-
dettiin hyvää huolta ja esimerkiksi Hieta-
saaren kesäsaunaa kohennettiin mm. vesi- 
ja viemäriverkoston takia. Lintulahdessa oli 
edellisenä vuonna suuri rakennusprojekti 
kun päärakennuksen keittiö ja wc-tilat uu-
sittiin täysin. Tämän vuoden tiukka talou-
denpito ja vähäiset investoinnit oli täysin 
tietoinen ratkaisu, sillä edessä ovat melko 
suuret taloudellisetkin haasteet. Tarkoitus 
on seuraavana saattaa Hietasaaren ns. piha-
sauna tarpeita vastaavaan kuntoon. Tällä 
hetkellä on työn alla poikkeusluvan hake-
minen saunainvestoinnin toteuttamiseksi 
ja sen jälkeen piirustusten tekeminen ja ra-

kennusluvan hakeminen ennen kuin työ-
hön päästään käsiksi. Sen jälkeen on taas 
tarpeita Lintulahdessa. Näin vuorottelupe-
riaatteella saamme kohennettua ja paran-
nettua alueitamme entistä paremmiksi ja 
toimivammiksi omille jäsenillemme ja ter-
vetulleille vierailijoillemme. 

Kiittäen menneestä kesästä toivotan kai-
kille hyvää syksyä.

 
Jouko Ahonen  

SFC 041 830

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

HIERONTA/JÄSENKORJAUS JARMO PIHLAVAMÄKI
jarmo.pihlavamaki@elisanet.fi 

jarmo@mourulanvaari.fi

www.mourulanvaari.fi

Laikuttajantie 9 A, 40340 Jyväskylä

Puh. 044 522 4496MTD-terapiaa
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SF-Caravan Keski-Suomi ry:n 
Sääntömääräinen syyskokous pidetään sunnuntaina 19.11.2017 klo 12.00 alkaen 

Antell-Ravintolat Oy:n Ravintola Venlassa (Keski-Suomen ELY-keskus), 
osoite Cygnaeuksenkatu 1 Jyväskylä. Jäsenkorttien tarkastus ja kahvitarjoilu aloitetaan klo 11.30.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksemme sääntöjen mukaiset syyskokoukselle kuuluvat asiat, 

mm. hyväksytään toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valitaan tilintarkastajat ensi vuodelle. 

Kokouksessa valitaan myös yhdistyksen puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. 

Lisäksi käsitellään ja hyväksytään päivitetty kausipaikkasopimus.

Tervetuloa kokoukseen päättämään yhteisistä asioistamme.

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n hallitus

Tapio Ahvenainen
Toimitusjohtaja

Pesupojat Oy
Säkkitie 8, 40320 Jyväskylä

puh. 0400 546 531
www.pesupojat.com

Siivous

60 €/h
(sis. alv.)

Asuntoautojen pesu

alk. 60 € (sis. alv.)

Valtuutettu SILVER SEAL ja
DIAMONDBRITE -jälleenmyyjä.

Tapio Ahvenainen
Toimitusjohtaja

Pesupojat Oy
Säkkitie 8, 40320 Jyväskylä

puh. 0400 546 531
www.pesupojat.com

Siivous

60 €/h
(sis. alv.)

Asuntoautojen pesu

alk. 60 € (sis. alv.)

Valtuutettu SILVER SEAL ja
DIAMONDBRITE -jälleenmyyjä.
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Hietasaaren perinteinen lastentapahtuma vietettiin kesäkuun 
toisena viikonloppuna. Lapsiperheillä oli nyt valinnan varaa, 

koska Lintulahdessakin pidettiin samaan aikaan omat lastentapah-
tumat. Päällekkäin tuntuu touhut menevän. 

Hietsussa mukana noin 60 lasta, ei sataa niin kuin viime vuon-
na. Lauantain ohjelmassa vahvasti mukana Suomen 100 v. teema, 
siihen liittyi askartelua, tietovisaa, ym. Tietovisassa oli kirjoittajan 
mieleen kysymys: kuka on Suomen presidentti, A. Arja Koriseva, 
B. Veijo Kämäräinen vai C. Sauli Niinistö. Eräs minun ystävistäni 
oli veikannut varmana kohtaa B. Myös teemaan liittynyt juhla-
marssi keräsi vaunukunnilta abloodeja. Olihan päälle puettu sini-
valkoista itse tehtyjä Suomenlippuja riitti hulmutettavaksi.

Alue tarjosi lounaan kaikille lapsille, lihapullia ja muusia, run-
saalla salaatilla. Useammankin paras jälkiruoka oli kiisselin lisäksi 
posket sotkeva hattara. Samoin alueella oli Suvipuoti avoinna tar-
joten herkkujaan jo aamusta alkaen. Iltapäivällä tarjolla oli erilai-
sia kilpailuja ja hauskan pitoa. Samoin lapsille oli omat vauhdik-
kaat karaoket. No, olihan tätä laulu- ja tanssiherkkua sitten myö-
hemmin tarjolla myös aikuisillekin, aina puoleen yöhön.

Sunnuntain kohokohta oli alueelle saapunut hevonen ja poni. 
Tupsujalkainen heppa veti vaunuissaan niin lapsia kuin aikuisiakin 
mukavat lenkit. Pitkä lapsijono oli myös ponin selkään. Kypärä 
päähän ja satulaan. Ilmeet olivat maireat moisessa kyydissä, varsin-
kin niillä lapsilla joille kokemus oli uusi ja ensimmäinen.

Veijo

Ponit ihanimmat lasten viikonlopussa
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Ponit ihanimmat lasten viikonlopussa
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Kevään ja alkukesän ajan olemme saaneet nauttia raikkaista poh-
jan tuulista, mutta kun Lintulahdessa vietettiin Hyvänolon vii-

konloppua niin luontokin antoi meille jo hieman kesäisempiä tuu-
lahduksia. Alueella oli myös Adria-kerholaisten tapaaminen ja jo 
torstaista alkaen aavikolle alkoi ilmestyä Adrian logoilla varustet-
tua kalustoa. Perjantaina aavikko olikin jo täynnä komeita auto- ja 
vaunurivistöjä.

Varsinainen tapahtuma aloitettiin vapaalla seurustelulla tuttavi-
en kanssa ja illalla löylyteltiin Lintulahden saunoissa, rohkeimmat 
hurjapäät huuhtelivat arjen huolet ja pölyt Katasen aaltoihin. Illan 
päätteeksi olivielä Veikon vetämät karaoketanssit. Siellä sitä Lin-
tusalissa pyörähdeltiin sukanpohjat savuten pikkutunneille asti. 
Laulajia riitti ja lauluja tanssimusiikista rokkiin ja koskettaviin bal-
ladeihin, jokaiselle jotakin.

Lauantai oli täynnä monenmoista tapahtumaa myös pikkuväelle. 
Keittiöllä lapset valmistivat ruokaa, oli askartelua ja kasvomaalaus-
ta, kuvasuunnistusta. Lapsilla oli myös ruokailumahdollisuus Lin-
tusalissa. Adrialaiset järjestivät yhdistelmäajoneuvon taitoajoa lap-
sille. Tuntui ainakin poikia kovasti kiinnostavan ja lajissa taisi olla 
kisakin. Lasten disco tarjosi musikaalista liikunnanriemua ja kone-
voimallakin liikuttin perinteisellä traktoriajelulla joka ei menetä 
suosiotaan lasten keskuudessa.

Hyvää oloa Lintulahdessa 
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Virkistävä yrttijalkakylpy houkutteli alueen naisia yrttien keruu-
seen ja lepuuttamaan niin tanssin kuin muunkin ahkeroinnin vä-
syttämiä jalkojaan. Perinteistä jäsenkorjausta ja hierontaa tarjosi 
Jarmo-vaarin palvelupiste aavikolla, sehän on melkein kuin fysi-
kaalinen hoitolaitos ja taisi siinä mutjutin kauppakin pyörähtää 
käyntiin. Keppijumppaa ja erilaisia pelejä oli myös tarjolla. Väkeä 
tuntui riittävän mukavasti kaikkiin rientoihin. Bingo pyörähti 
käyntiin iltapäivällä ja kaikki palkinnot löysivät uudet omistajan-
sa. Arvanmyynti oli jatkunut koko ajan ja illansuussa Onnela täyt-
tyi jännittäjistä ketä onni suosisi tällä kertaa. Taisi palkinnot ja-
kautua melko tasaisesti Adrialaisvieraiden ja Lintulahden oman 
väen kesken. Arpajaisten jälkeen Juha Vartiainen aloittikin oman 
osuutensa ja viihdytti tanssiyleisöä Onnelassa.

Edellisillan karaoke tanssit painoivat kuitenkin sen verran, että 
enää ei tanssin pyörteisiin jaksanut innostua, niinpä vein koirat 
pienelle iltalenkille metsään, siellä tulikin harvinaisia vieraita vas-
taan. Kaksi itikkaa liihotti vastaan polulla. Toisen niistäkin kylmä-
verisesti vailla tunnontuskia läpsäisin hengiltä käsivarteeni, ei ole 
tänä kesänä kovin moneen hyttyseen tullut törmättyä. Grilleiltä 
nousi savukiehkurat ilmoille ja tuulenvire toi herkulliset tuoksut 

tullessaan, mutta ei auta, iltatoimiin vain ja rauhoitutaan omalle 
vaunulle. Vartiasen Juhan laulua kuunnellen kävinkin jo yöpuulle.

Sunnuntaina väki alkoi pikkuhiljaa poistua alueelta. Tyytyväisen 
näköisiä hymynaamoja oli lähtijöissä, mukava viikonloppu oli vie-
tetty. Kiitos järjestäjille. Eiköhän ensi vuonna oteta uusiksi. Lintu-
lahden hovikuvaaja Heikki kierteli koko viikonlopun kamera mu-
kanaan ja tallensi tapahtumia. Kuvasatoa löytyy Lintulahden net-
tisivuilta ja myöskin Adria klubin sivuilla varmaan on kuvia näh-
tävänä.

35658 Pekka-nen
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Juhannus, keskikesän suuri juhla, on suomalaiselle tärkeä. Halu-
taan olla veden äärellä, luonnossa. Kokkotulen loisteessa ja tippa 

silmässä laulaen nostaa juhlan kunniaksi lipun salkoon. Sen yössä 
on mystistä taikaa, joka toistuu vain kerran vuodessa.

Juhannusjuhla vietettiin koko maassa vaihtelevassa säässä. Oli-
kohan se ”mikkoalatalo sää”. Aurinko paistoi ja taas vettä satoi. Ja 
oli viileääkin. No, alueelle kuitenkin kokoontui sata vaunukuntaa, 
60 vierailijaa ja loput kausipaikkalaisia. Siis hyvin mahtui.

Juhannusaattona, perjantaina kisailtiin muutamia kaiken kansan 
kisoja. Mutta varsinainen juhlan vietto aloitettiin lipun nostolla 
klo 18. Samaan aikaan liput nousivat varmasti tuhansissa saloissa 
ympäri maata. Hietasaaressa  laulettiin Kotimaani ompi Suomi, 
lipun noustessa, suurella joukolla. Juhannuksen tunteikkaaseen 
tunnelmaan kuuluu tuo lipun nosto ja yli yönkin liehuminen.

Juhannus tanssit Pavilla soitti Pekka Parsola Duo, isä ja tytär. 
Tanssit piti taukoa komean kokon ihailu hiekkaniemellä. Samalla 
juhlakansa osallistui samaan aikaan ympäri maata pidettyyn tanssi-
tapahtumaan, Hula hulaan. Oisko mukana hulaamassa ollut noin 
kuusikymmentä tanssijaa. Ilta tyyntyi upeaksi. Kyynämöinen peila-
si peilityynenä kokon loisteessa ja tarjosi taas mitä upeimman au-
ringonlaskun väriloiston.

Hietsun hiekalla Juhannus hurmasi
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Hietsun hiekalla Juhannus hurmasi
Juhannuspäivänä vietettiin Pavilla perinteinen jumalanpalvelus. 

Palveluksen hoiti Uuraisten seurakunnan pastori Juhana Nissinen. 
Päivän ainoana ohjelmana jännitettiin iltapäivällä arpajaiset. 
Tosin illan ja yölle jatkuneet karaoketanssit veti taas Pavin täyteen 
tanssijoita ja laulajia. Oikeastaan onnistuneet juhlat, varsinkin 
upea aattoilta jäi monen mieleen.

Veijo

Hietsun hiekalla kokon loisteessa Hula Hulaa 
meillä 60 henkeä. Tuhansia ympäri maata.
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Niin sanottu kesä antoi odottaa itseään tänä vuonna tavallista 
pidempään. Lintulahteen tulimme kesän viettoon hyvissä ajoin 

ennen Vappua. Vaunulle löytyi sopiva tontti ylämäestä, aavikko oli 
vielä melko märkää eikä nelijalkaisten kavereiden kanssa ollut sin-
ne asiaa. Vapun aattoaamuna herättiin oikein jouluisiin maisemiin, 
kymmenen senttiä uutta puhdasta lunta ja luistava keli. Pahus vie-
köön, tulikin lähdettyä, näytti tuumivan antennin nokassa kyyhöt-
tävä västäräkkikin näkymää tiiraillessaan. Päivän mittaan lumesta 
päästiin kuitenkin eroon ja maisema vaihtui keväisemmäksi. Vap-
pua juhlittiin ja marssittiin kaikkine siihen kuuluvine härpäkkei-
neen.

Varsinaiset kesän tapahtumat alkoivat siivoustalkoilla 20. päivä-
nä toukokuuta. Mönkijät ja moottorisahat pörisivät heti aamusta, 
haravat heiluivat, veneet saatiin vesille, leikkipaikat kuntoon. 
Polttopuuta saatiin saunoihin ja grillipaikoille ahkerien talkoolais-
ten voimin. Nälkähän siinä touhutessa tuli, mutta eipä hätää, 
Pasin pitoset järjesti Lintusalissa maittavan lounaan, jonka jälkeen 
taas jaksoi painaa täysillä. Päiväkahvien jälkeen oli ensiapu- ja de-
fikoulutus, tärkeää asiaa meille kaikille. Sitten turpakäräjät, joissa 
puitiin asioita alueemme kehittämiseksi. Päivän päätteeksi vielä 
makeat löylyt. Toukokuussa päästiin viitenä päivänä 20:een astee-
seen, ei huono. Kesäkuu alkoi sitten räntä- ja vesisateella. 

Kesän kaikuja Lintulahdesta

Aurinkoa, lunta, rakeita, räntää, vettä, tuulta, niistä on Suomen 
kesä tehty, nautitaaan. Niinpä mekin pystytimme talviteltan jo 
toukokuussa, eikä ole kaduttanut.

Seuraava isompi tapahtuma alueella oli Hyvänolon viikonloppu 
ja Adrialaisten treffit. 

Terveisin Pekka-nen

Heinäkuussa riitti hyörinää alueella matkailukauden ollessa vilk-
kaimmillaan. Kabelaiset treffailivat perinteeksi muodostuneella ta-
paamisellaan.
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Sorastajantie 6, 40320 Jyväskylä • info@jyvascaravan.fi • facebook.com/jyvascaravan 
Palvelemme ma-pe klo 9-17, la 10-15 tai sopimuksen mukaan.

0400 407 066
myynti@
jyvascaravan.fi

Tommi Kuismin 050 434 0408 
Kari Pienmäki  0400 640 139
Jyrki Lehtonen 040 728 6006
Juha Käyhkö 0400 642 842
Timo Käyhkö 0400 642 699
Tuomo Käyhkö 0400 545 133
Simo Käyhkö 0400 769 332

Meillä yli 
150 ajoneuvoa!
Katso ajantasalla
oleva varasto-
tilanteemme 
www.jyvascaravan.fi

Verkkokauppa 
24h
Yli 7000 tuotetta 
suoraan varastosta
kauppa.jyvascaravan.fi

Caravan-varaosat / 
tarvikkeet / lisävarusteet
0400 407 035
varaosat@jyvascaravan.fi
Caravan-huolto
0400 407 055
huolto@jyvascaravan.fi

Fiat-huolto ja 
varaosat 
0400 407 154
fiat@jyvascaravan.fi
Vuokraus
0400 620 445
vuokraus@jyvascaravan.fi

JälkimarkkinointiMyynti Myyjät

Adria Coral Supreme 670 SL 
81.870€
Fiat 2.3 Multijet Euro 6 150hv automatic ALDE 
2017. Erillisvuoteinen ja takatalli. Luxus Aldella, au-
tomaattivaihteella, sekä tehokkaalla 150hv koneella.

3

5

B

Adria Coral Supreme 670 SLT 
83.320€
Fiat 2.3 Multijet Euro 6 150hv  automatic ALDE 
2017. Erillisvuoteinen ja koko takaosan levyisellä sa-
niteettitilalla Luxus auto Aldella.

3

4

B

Adria Coral Platinum 690 SC 
77.040€
Fiat 2,3 Multijet Euro 6 150hv 2017. Saareke-
vuoteella upea ja tyylikäs Platinum sarjan puoli-in-
tegroitu Adria.

3

4

B

Adria Coral Platinum 670 SL 
76.720€
Fiat 2,3 Multijet Euro 6 130hv 2017. Erillisvuo-
teilla ja takatallilla hopeanvärinen Platinum-eri-
koismalli.

4

4

B

Adria Matrix Platinum 670 SL 
80.600€
Fiat 2,3 Multijet Euro 6 150hv 2017. Erillisvuo-
teet, takatalli ja laskuvuode istuinryhmän päälle.

3

4

B

Adria Matrix Axess 600 SC 
69.050€
Fiat 2,0 Multijet Euro 6 130hv 2017. Uutuusmal-
li saarekevuoteella ja istuinryhmän päälle laskeutu-
valla laskuvuoteella.

4

4

B

Adria Twin Axess 640 SLX 53.890€
Fiat 2,3 Multijet Euro 6 130hv 2017. Pitkittäisil-
lä vuoteilla. Trumatic Combi 4. CP1 Fiat alustapaketti. 
LED päiväajovalot.Tunnelmavalolistat ym.

3

4

B

Bürstner Nexxo Time T 569 30 
Edition 66.070€
2.3 JTD 130HV 2017. Alle kuusimetrinen au-
tomaattivaihteinen matkailuauto 30-vuotis-
juhlavarustein.

3

4

B

Bürstner Nexxotime T 660 
30 Edition 68.570€ 
2.3 JTD 148 hv 2017. Parivuodemalli 30-vuo-
tisjuhlavarustein. Astinlaudat, Vuoteentekomah-
dollisuus, Pöytä pilarijalalla, Talvipaketti ym.

4

4

B

Bürstner TravelVan T620 
30 Edition 70.920€
2.3 148 HV AUTOM.  2017. Juhlavarustuks-
en lisäksi: 150 hv moottori, Dieseltankki 120 l, 
Sumuvalot, Astinlaudat, Talvipaketti ym.

4

4

B

Bürstner NexxoTime T 660 30 
Edition 69.465€
Fiat 2.3 MJET 148 hv 2017. 120 l tankki, 
Astinlaudat, Vuoteentekomahd, Pilarijalallinen 
pöytä, Ulkosuihku, Ambiente-paketti ym.

4

4

B

Bürstner NexxoTime T690 30 Edi-
tion 74.035€ 
Fiat 2.3 MJET 148 hv 2017. Juhlamalli automaat-
tivaihteisena erillisvuotein. Varavuode, Ulkosuihku, 
Kaasun ulosotto, Talvipaketti, Sisustuspaketti ym.

4

4

B

Bürstner Nexxo Time T690 
30-Edition 74.055€
Fiat 2.3 MJET 148hv 2017. Automaatti.

3

4

B

Dethleffs T 7057 DBM  71.765€
Fiat 2.3 MJET 148 hv 2017. Saarekevuode, nosto-
vuode ja istuinryhmästä mahdollisuus tehdä vuode. 
B-kortilla 4hlö ja C1-kortilla ja 3700kg painolla 5hlö.

6

4

B

Carthago E Line 51 Yachting  158.040€
Fiat 2.3 MJET 180 hv  2017. Taka-akselin X2-ilma-
jousitus, Vuodepaketti, Asuintilan matot, Alumiini-
riflapeltilattia takatallissa, TecTower, Alde-ohjaamon 
lattianlämmitysmatto ym.

4

4

C1

Carthago Chic C Line 4.8  131.810€
Fiat 2.3 MJET 180 hv  2017.  Alde, Automatisoi-
tu vaihteisto, 16“ aluvanteet, Alumiiniriflapelti taka-
tallissa, Asuintilan ja ohjaamon mattosarja, TecTower, 
LED-tv 24“ ja teline, Superpaketti ym.

4

4

C1

Dethleffs Trend I 7057 EB  83.645€
2.3 JTD 148HV 2017. Erillisvuoteinen integroitu 
Alustapaketti, Family-paketti, Talvipaketti ALDE, Säh-
köinen lattialämmitys, TV-teline, Omenapuu-kalus-
teet, L-istuinryhmä ja vuoteentekomahdollisuus.

6

4

B

Dethleffs Trend I 7017 83.985€
Fiat 2.3 MJET 148hv 2017. Erillisvuoteinen, taka-
vessallinen integroitu. Alustapaketti, Family-paketti, 
Talvipaketti ALDE, Lattialämmitys, TV-teline, Matto-
sarja, Omenapuu-kalusteet, Unique-verhoilu.

4

4

B

Dethleffs Advantage I 7051 EB 
89.210€
Fiat 2.3 Multijet Euro 6 150hv 2017. Erillisvuotei-
nen integroitu Alde-nestekiertoisella lämmityksella. 
Nestekiertolämmitys myös lattiassa ja ohjaamossa. 

4

4

B

Dethleffs Trend T 6717 70.600€
DUCATO 2,3 2017.  Erillisvuoteinen Dehleffs 
nostovuoteella. Sähköinen lattialämmitys, TV-
teline, Nostovuode, Jakkara apukuljettajan taak-
se, Asuinosan mattosarja,Omenapuukalusteet, 
Unique-verhoilu ym.

4

4

B

Sunlight T58  52.350€
Fiat 2.3 Multijet Euro 6 130hv. Alusta-, Basic-pa-
ketti, E TV-teline, Truma Combi 6E, Mocca verhoilu.

2

4

B

Sunlight Cliff 540  51.620€
2.3 JTD 2018. Kompakti retkeilyauto jokapäiväi-
seen ajoon.

2

4

B

Casa Car E 60 59.990€
DUCATO 2,3 JTD 150 HV 2018. Kotimainen erillis-
vuoteinen retkeilyauto nyt huippuvarusteltuna MES-
SUTARJOUSHINTAAN

2

4

B

Sunlight A 72 61.290€
DUCATO 2.3 150 2018. Tilava 6:n hengen kerrospe-
timalli. Takana poikittaiset kerrossängyt, keskellä 
kaksi pöytäryhmää, edessä tilav alkovi.

6

6

B

Bürstner Citycar C 640 62.300€
2.3 AUTOMAATTI 2018. Automaattivaihteinen ret-
keilyauto pitkittäisellä parivuoteella.

4

3

B

Sunlight T 67 62.040€
DUCATO 2.3 130 2018. Erillisvuoteinen puoli-integ-
roitu istuinryhmän päälle laskeutuvalla parivuoteella. 

5

5

B

Carthago Malibu 640 
Le Charming 72.740€
DUCATO 2.3 JTD 150 HV AUTOM 2018. Laadukas 
erillisvuoteinen/koko takaosan levyinen vuode.

3

4

B

Adria Coral Xl Plus A 670 SL 
77.020€
DUCATO 2.3 150 2018. Erityisen suuriin seikkai-
luihin sulavalinjainen ja tyylikäs alkovimalli ko-
ko perheelle. 

6

4

B

Adria Matrix Plus 670 SC 
80.290€
ALDE DUCATO 2,3 150  2018. Saarekevuoteella ja 
laskuvuoteella oleva koko perheen lomakoti.

6

4

B

Adria Twin 640 SL  59.620€
DUCATO 130 2,3 / 130 2018. Pitkittäisillä erillisvuo-
teilla, Trumatic ilmakeskuslämmitys.

4

4

B

Adria Twin 600 SP  59.680€
2,3 150 2018. Alde lämmitteinen, parivuoteella ole-
va retkeilyauto.

2

4

B

Sunlight A 68 57.530€
2.3 JTD 148 HV 2016. Kuuden hengen kerrosvuode-
malli! Turvallisuuspaketti, TV-teline, Isojääkaapi/pa-
kastin, Truma Combi 6E, Macadamia verhoilu.

6

6

B

Sunlight T 64 62.490€
148HV 2017. Takana pitkittäinen parivuode ja is-
tuinryhmän päälle laskeutuu nostovuode.

4

5

B

Sunlight T 68 64.280€
2.3 JTD 148HV 2017. Erillisvuoteinen Sunlight is-
tuinryhmän päälle laskeutuvalla nostovuoteella.

6

4

B

Sunlight T64  62.750€
Fiat 2.3 MJET 148 hv  2017. Pitkittäisellä parivuo-
teella ja nostovuoteella oleva auto 5:lle hengelle. 
Kattoikkuna, Asuinosan mattosarja ym.

6

5

B

Kabe Travelmaster 740 LGB  
85.860€
Fiat 2.3 MJET 148 hv  2017. Tässä autossa lisä-
varusteena tehokkaampi 148 hv moottori ja 120 l 
dieseltankki.

3

4

B

Uudet matkailuautot
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Adria Adora 593 UK 31.500€
ALDE 2017 Pluspaketti Adora, Upea Adora panoraa-
maikkunalla. Tilava perhemalli, jossa oma makuu-
osasto vaunun takaosassa parivuoteella ja 3.kerros-
vuoteilla. Tilava keittiö ja hyvät kaappitilat.

7

1800kg

1542kg

Poksi 126 N 12.460€
2017. Kysytty vessaton malli enemmän makuutilo-
ja ja lisäpöytätilaa kaipaaville. Tummennetut ikkunat. 
Trumatic lämmitys.

3

750kg

690kg

Fiat Tipo 24.051€
STW 1,4 T-jet 120hv Lounge

Fiat 500 16.487€
1,2 69hv Pop Start&Stop 2017.

Bella 652 29.900€
2006.

WESTFIELD PRIME 
8-asentoinen 
kantavuus 140 kg
Korkealaatuinen ja miellyttävä ret-
kituoli. Alumiinirunko on erittäin 
kestävä, max kantavuus jopa 140 
kg. Ergonomisesti 
muotoiltu selkänoja, 
8 asentoa. 
Mitat: 98x62x16cm. 
Paino: 5,8 kg.  
100 kpl ERÄ 86,30€

Rapido T 7066 Df Ducato 60.900€
ALDE 2,3 150HP -15 18tkm. 

4

3

B

Bürstner Lyseo A 660 61.900€
ALDE 2,3 150HP -17 10tkm. 

6

6

B

Carthago Tourer T 148  84.700€
2.3 JTD 148 HV -16 9tkm.

2

4

C1

Bürstner Elegance I 890 99.900€
3.0 JTD AUTOMAATTI ALDE 2015 27tkm. 

4

4

C1

Carthago E-line I 51 DA Aut. 103.000€
3.0 JTD 177 hv -13 53tkm. 

5

4

C1

Carthago E Line 58 XL 178.740€
2.3 JTD 180 HV AUTOM ALDE -17 4000km. 

5

5

C1

Carthago Chic C Line I 4.8 59.800€
DUCATO 3.0 160 -10 57tkm. 

4

5

C1

Dethleffs Globeline T 7013 52.900€
315 CDI -09 37tkm. 

3

4

B

Dethleffs Globebus T14 35.800€
2.3 JTD 130 HV -10 57tkm.

4

3

B

Knaus Sky I 650 58.500€
Ducato 2,3 150hv -13 85tkm. 

4

4

B

Carado A 464  56.900€
ALDE 2,3 150HP -17 12tkm. 

6

6

B

Dethleffs Trend A 5887 57.900€
DUCATO 2.3 150 HV SIS. ALV. -16 30tkm.

6

6

B

Bürstner Nexxo Time T 690 54.500€
Ducato 2.3 150hv -16 50tkm. 

2

4

B

Carado A 361  48.800€
Ducato 2,3 130hv  -15 30tkm. 

6

6

B

Casa Car 316 43.900€
316 CDI Automatic -12 100tkm. 

2

4

B

Adria Twin SL 35.800€
Skandinavian Edition Ducato 2,3 120hv -10 96tkm.

2

4

B

LMC Liberty I 590 38.900€
Ducato 2,3 130hv  -09 136tkm. 

4

4

B

LMC A 565A 9.900€
DUCATO 2,8 TDI  -99 128tkm. 

4

6

B

Hymer Van 572 Transit 32.900€
130HV -08 98tkm. 

3

4

B

Bürstner Aviano I 684 36.800€
Ducato 2,3 130 -07 138tkm. 

4

4

B

Hymer T 654 CL 47.900€
3.0 JTD 2011 58tkm.

4

4

B

Dethleffs Globe S T 584 44.500€
2.3 JTD -12 70tkm. 

4

6

B

Hymer B 654 SL 47.500€
ALDE 3,0 JTD 2007 130tkm.

4

4

B

Solifer Artic 480 17.900€
2010.  

4

1200kg

1100g

Dethleffs 750 Camper Snow DBM 
18.800€ 2008.  

5

2100kg

1930kg

Solifer Zenit 680 Jubileum 39.800€
2015. 

6

2000kg

1562kg

Dethleffs Nomad 560 FR  28.900€
2014.

4

1800kg

1598kg

Kabe Royal 560 LXL KS  28.300€
2010. 

4

1600kg

1400kg

Solifer Artic 560 E 18.800€
2009.  

4

1500kg

1350kg

Hobby 470 Kmf Ontour 19.900€
2017.  

5

1300kg

1120kg

Solifer Artic 560 TBR 19.700€
2010. 

4

1500kg

1225g

Solifer Artic 560 MHC 13.200€
2005. 

4

1370kg

1215kg

Hobby 560 Kmfe De Luxe 12.900€
2007. 

6

1600kg

1360kg

Hobby 400 Sfe De Luxe 13.800€
2013. 

4

1200kg

992kg

Cabby 550 DLX 4.900€
1990. 

4

1140kg

990kg

Hobby 495 Ufe Prestige  14.900€
2010.

4

1500kg

1280kg

Dethleffs Camper 500 SK  12.900€
2007. 

6

1300kg

1140kg

Solifer S3 10.900€
2002. 

5

1200kg

970kg

Kabe Classic 560 GLE B2  26.500€
2014.

4

1700kg

1350kg

Kabe Royal 590 XL KS  30.900€
2010.

4

1600kg

1380kg

Kabe Smaragd XL KS  31.300€
2014. 

4

1600kg

1300kg

Adria Alpina 663 PT  37.900€
2017. 

6

2000kg

1580kg

Solifer 560 Mh Finlandia 26.900€
2013. 

4

1500kg

1300kg

Poksi N 126 NTL 11.800€
2016. 

2

750kg

685kg

Hobby 610 Ul Prestige 11.700€
2005. 

4

1750kg

1420kg

Solifer S3 10.900€
2002. 

5

1200kg

970kg

Hobby 430 De Luxe 2.190€
1987. 

5

800kg

680kg

Käytetyt matkailuajoneuvot

Merkkien selitykset

1350kg

1100kg

4 Makuupaikat

Omamassa

Matkustuspaikat

Ajokortti

Kokonaismassa

4

B

Caravantarvikkeet ja varaosat verkkokaupastamme
https://kauppa.jyvascaravan.fi
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Uudet matkailuvaunut

Adria Adora 593 UK 31.500€
ALDE 2017 Pluspaketti Adora, Upea Adora panoraa-
maikkunalla. Tilava perhemalli, jossa oma makuu-
osasto vaunun takaosassa parivuoteella ja 3.kerros-
vuoteilla. Tilava keittiö ja hyvät kaappitilat.

7

1800kg

1542kg

Dethleffs Camper 650 FMK 39.570€
2017 Uudistuneen Camper malliston uusi pohjarat-
kaisu! Parivuode edessä, keskellä u-istuinryhmä, ta-
kana kerrossänky ja pöytäryhmä.

7

2000kg

1590kg

Dethleffs Nomad 590 RF 41.145€
2018. Leveä parivuode ja tilava U-istuinryhmä. Va-
kiovarusteena mm. ALDE-nestekeskuslämmitys myös 
lattiassa, Foam-eristys, lasikuitukatto ym.

4

200kg

1818kg

Dethleffs Camper 730 FKR 
41.765€ 2017 Valkoinen sileä pelti, keittiön työ-
tason jatke, epäsuora valaistus, kokonaispainon koro-
tus 2500kg, Catania verhoilu.

7

2500kg

2001kg

Hobby 470 UL Ontour  23.215€
2017. Uusi erillispetinen kevyt lomakoti U-istuinryh-
mällä. Trumatic ilmakeskuslämmitys kaasulla ja Ult-
raHeat sähkölämmityksellä. Lisäosa erillisvuoteiden 
yhdistämiseksi ym.

4

1300kg

1120kg

Hobby 495 UL Excellent 27.200€
ALDE 2017.  Mallivuodelle 2017 uudistunut Hob-
by kapeampana, erillisvuoteilla ja Alde lämmityksel-
lä. Alde lämmitys. Lisäosa erillisvuoteiden yhdistämi-
seksi.TV:n seinäteline. Hobby mukavuuspaketti.

4

1500kg

1337kg

Kabe Classic 560 XL 38.411€
2017. Uutuusmalli Classic-sarjassa pitkittäisellä pa-
rivuoteella. Iso jääkaappipakastin, Heki kattoikkuna, 
CD-radio, Tavaraluukku, Mikroaaltouuni, Alumiini-
vanteet ym.

4

1900kg

1634kg

126 NTL 13.590€  126 NT 12.990€
Uudistunut, tummilla ikkunoilla, suosittu ja perintei-
nen Poksi 126. Mallissa pitkittäiset erillispedit lyhen-
tämällä vaatekaappia. Pöytää laskemalla saadaan le-
vitettyä poikittaiset vuoteet kolmelle.

3

750kg

690kg

Poksi 126 N 12.460€
2017. Kysytty vessaton malli enemmän makuutilo-
ja ja lisäpöytätilaa kaipaaville. Tummennetut ikkunat. 
Trumatic lämmitys.

3

750kg

690kg

Adria Alpina 663 HT 41.430€
2018  Etupäätykeittiöllä, mukavalla olohuoneella, 
poikittaisella saarekevuoteella ja koko takaosan tila-
valla saniteettitilalla mukava lomakoti.

5

Adria Adora 522 UP 29.230€
2018  Liikkuvan pariskunnan parivuodemalli. Muka-
vasti kaappitilaa ja tilava keittiö. 

4

Hobby 560 Lu Excellent 41.430€
2018  Uudistunut 560 kokoluokan erillisvuoteinen 
Hobby. Olohuone vaunun etupäässä ja vuoteet vau-
nun takaosassa.

5

1600kg

1482kg

Fiat Tipo 24.695€ 
STW 1,4 T-jet 120hv Lounge 2017.

Fiat Tipo 24.647€ 
STW 1,6 MultiJet 120 TCT Lounge 2017.

Fiat Doblo 22.372€
Cargo 1,3 Mjet 90 L2 3-paik. 2017.

Fiat Doblo 22.372€
1.3 Multijet II 95 L2 3-paik. 2017.

Fiat Tipo 16.913€
HB 1,4 95hv Pop 2017.

Fiat Tipo 24.051€
STW 1,4 T-jet 120hv Lounge

Fiat 500 14.476€
1,2 69hv Pop Start&Stop 2017.

Fiat 500 16.487€
1,2 69hv Pop Start&Stop 2017.

Fiat Tipo 16.900€
HB 1,4 95hv Pop 2017.

Fiat Fiorino 14.792€
Cargo 1,3 Multijet 75 SX S&S 2017.

Fiat Fullback 42.818€ 2,4 Double Cab Pack Premium 4x4 2017. Fiat Talento 34.282€ 1,6 ECOjet 125 L2H1 2017.

Benelli Tornado 6.900€ 
1130 TRE 31tkm 2007.

Bella 652 29.900€
2006.

Bella 561 HT 15.900€
2007.

Volvo V70 35.900€
Momentum Busines 2015 22tkm.

Renault Trafic 26.500€  dCi 120 
TwinTurbo L2H1 6,0 m3 36tkm 2016.

Uudet Fiat henkilö- ja pakettiautot, käytetyt henkilöautot ja muut menopelit

KAIKKI LOPUT KESÄKALUSTEET 
myymälästämme 
noudettuna ja 
verkkokaupastamme

WESTFIELD XL-JAKKARA 
sininen T 18-503B
Kätevä jakkara, 
voidaan myös käyttää 
jalkatukena West-
fieldin tuoleissa. 
Mitat kuljetusasen-
nossa: 66x41x5cm. 
Paino 1,2 kg.   
100 kpl ERÄ

WESTFIELD COMFORT 2
Jalkatuki
Väri: sininen. Comfort 2 tekee 
Westfieldin tuoleista aurinkotuoleja. 
Asennus mukana tulevalla kiinnik-
keellä on helppoa. Kun kiinnitin on 
kerran asennettu tuoliin, 
jalkatuen asennus ja 
pois otto on erittäin 
nopeaa. 
Mitat: 87x50x96cm. 
Paino: 1,2 kg.    

WESTFIELD ELITE
Miellyttävä, kestävä, ja kevyt 
yhdistettynä korkeaan laatuun. 
Runko on Ø25 mm matta eloksoi-
dusta alumiiniputkesta. Ergonomi-
nen selkänoja varustettuna 
niskatyynyllä ja 
ristiseläntyynyllä. 
Mitat kuljetus-
asennossa: 98x62x
13cm. Paino: 4,8 kg.   
100 kpl ERÄ

WESTFIELD PRIME 
8-asentoinen 
kantavuus 140 kg
Korkealaatuinen ja miellyttävä ret-
kituoli. Alumiinirunko on erittäin 
kestävä, max kantavuus jopa 140 
kg. Ergonomisesti 
muotoiltu selkänoja, 
8 asentoa. 
Mitat: 98x62x16cm. 
Paino: 5,8 kg.  
100 kpl ERÄ

-15%
ovh:sta

17,50€22,10€ 82,15€ 86,30€
14€10€ 50€ 60€

50€ 55€ 29,60€
25€40€42,50€

Pöytä Malte
Rullapöytä Duo 
Classic 70x70cm

Pöytä Twiggy 
80 x 60 cm

Suomi 100v tarjous 100 kpl erä Westfield -tuoleja.

Carthago E Line 58 XL 178.740€
2.3 JTD 180 HV AUTOM ALDE -17 4000km. 

Carthago Chic C Line I 4.8 59.800€
DUCATO 3.0 160 -10 57tkm. 

Carado A 361  48.800€
Ducato 2,3 130hv  -15 30tkm. 

Bürstner Aviano I 684 36.800€
Ducato 2,3 130 -07 138tkm. 

Solifer Artic 480 17.900€
2010.  

Solifer Zenit 680 Jubileum 39.800€
2015. 

Solifer 560 Mh Finlandia 26.900€
2013. 

Poksi N 126 NTL 11.800€
2016. 

Käytetyt matkailuajoneuvot

Caravantarvikkeet ja varaosat verkkokaupastamme
https://kauppa.jyvascaravan.fi
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Adria Adora 593 UK 31.500€
ALDE 2017 Pluspaketti Adora, Upea Adora panoraa-
maikkunalla. Tilava perhemalli, jossa oma makuu-
osasto vaunun takaosassa parivuoteella ja 3.kerros-
vuoteilla. Tilava keittiö ja hyvät kaappitilat.

7

1800kg

1542kg

Poksi 126 N 12.460€
2017. Kysytty vessaton malli enemmän makuutilo-
ja ja lisäpöytätilaa kaipaaville. Tummennetut ikkunat. 
Trumatic lämmitys.

3

750kg

690kg

Fiat Tipo 24.051€
STW 1,4 T-jet 120hv Lounge

Fiat 500 16.487€
1,2 69hv Pop Start&Stop 2017.

Bella 652 29.900€
2006.

WESTFIELD PRIME 
8-asentoinen 
kantavuus 140 kg
Korkealaatuinen ja miellyttävä ret-
kituoli. Alumiinirunko on erittäin 
kestävä, max kantavuus jopa 140 
kg. Ergonomisesti 
muotoiltu selkänoja, 
8 asentoa. 
Mitat: 98x62x16cm. 
Paino: 5,8 kg.  
100 kpl ERÄ 86,30€

Rapido T 7066 Df Ducato 60.900€
ALDE 2,3 150HP -15 18tkm. 

4

3

B

Bürstner Lyseo A 660 61.900€
ALDE 2,3 150HP -17 10tkm. 

6

6

B

Carthago Tourer T 148  84.700€
2.3 JTD 148 HV -16 9tkm.

2

4

C1

Bürstner Elegance I 890 99.900€
3.0 JTD AUTOMAATTI ALDE 2015 27tkm. 

4

4

C1

Carthago E-line I 51 DA Aut. 103.000€
3.0 JTD 177 hv -13 53tkm. 

5

4

C1

Carthago E Line 58 XL 178.740€
2.3 JTD 180 HV AUTOM ALDE -17 4000km. 

5

5

C1

Carthago Chic C Line I 4.8 59.800€
DUCATO 3.0 160 -10 57tkm. 

4

5

C1

Dethleffs Globeline T 7013 52.900€
315 CDI -09 37tkm. 

3

4

B

Dethleffs Globebus T14 35.800€
2.3 JTD 130 HV -10 57tkm.

4

3

B

Knaus Sky I 650 58.500€
Ducato 2,3 150hv -13 85tkm. 

4

4

B

Carado A 464  56.900€
ALDE 2,3 150HP -17 12tkm. 

6

6

B

Dethleffs Trend A 5887 57.900€
DUCATO 2.3 150 HV SIS. ALV. -16 30tkm.

6

6

B

Bürstner Nexxo Time T 690 54.500€
Ducato 2.3 150hv -16 50tkm. 

2

4

B

Carado A 361  48.800€
Ducato 2,3 130hv  -15 30tkm. 

6

6

B

Casa Car 316 43.900€
316 CDI Automatic -12 100tkm. 

2

4

B

Adria Twin SL 35.800€
Skandinavian Edition Ducato 2,3 120hv -10 96tkm.

2

4

B

LMC Liberty I 590 38.900€
Ducato 2,3 130hv  -09 136tkm. 

4

4

B

LMC A 565A 9.900€
DUCATO 2,8 TDI  -99 128tkm. 

4

6

B

Hymer Van 572 Transit 32.900€
130HV -08 98tkm. 

3

4

B

Bürstner Aviano I 684 36.800€
Ducato 2,3 130 -07 138tkm. 

4

4

B

Hymer T 654 CL 47.900€
3.0 JTD 2011 58tkm.

4

4

B

Dethleffs Globe S T 584 44.500€
2.3 JTD -12 70tkm. 

4

6

B

Hymer B 654 SL 47.500€
ALDE 3,0 JTD 2007 130tkm.

4

4

B

Solifer Artic 480 17.900€
2010.  

4

1200kg

1100g

Dethleffs 750 Camper Snow DBM 
18.800€ 2008.  

5

2100kg

1930kg

Solifer Zenit 680 Jubileum 39.800€
2015. 

6

2000kg

1562kg

Dethleffs Nomad 560 FR  28.900€
2014.

4

1800kg

1598kg

Kabe Royal 560 LXL KS  28.300€
2010. 

4

1600kg

1400kg

Solifer Artic 560 E 18.800€
2009.  

4

1500kg

1350kg

Hobby 470 Kmf Ontour 19.900€
2017.  

5

1300kg

1120kg

Solifer Artic 560 TBR 19.700€
2010. 

4

1500kg

1225g

Solifer Artic 560 MHC 13.200€
2005. 

4

1370kg

1215kg

Hobby 560 Kmfe De Luxe 12.900€
2007. 

6

1600kg

1360kg

Hobby 400 Sfe De Luxe 13.800€
2013. 

4

1200kg

992kg

Cabby 550 DLX 4.900€
1990. 

4

1140kg

990kg

Hobby 495 Ufe Prestige  14.900€
2010.

4

1500kg

1280kg

Dethleffs Camper 500 SK  12.900€
2007. 

6

1300kg

1140kg

Solifer S3 10.900€
2002. 

5

1200kg

970kg

Kabe Classic 560 GLE B2  26.500€
2014.

4

1700kg

1350kg

Kabe Royal 590 XL KS  30.900€
2010.

4

1600kg

1380kg

Kabe Smaragd XL KS  31.300€
2014. 

4

1600kg

1300kg

Adria Alpina 663 PT  37.900€
2017. 

6

2000kg

1580kg

Solifer 560 Mh Finlandia 26.900€
2013. 

4

1500kg

1300kg

Poksi N 126 NTL 11.800€
2016. 

2

750kg

685kg

Hobby 610 Ul Prestige 11.700€
2005. 

4

1750kg

1420kg

Solifer S3 10.900€
2002. 

5

1200kg

970kg

Hobby 430 De Luxe 2.190€
1987. 

5

800kg

680kg

Käytetyt matkailuajoneuvot

Merkkien selitykset

1350kg

1100kg

4 Makuupaikat

Omamassa

Matkustuspaikat

Ajokortti

Kokonaismassa

4

B

Caravantarvikkeet ja varaosat verkkokaupastamme
https://kauppa.jyvascaravan.fi
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Talviteltta 
Dwt Cortina II

Svenska Tält
Lapplandia

Reimo
Casa Royal 320

Svenska Tält
Combi Lux

Matkailuautoteltta Svenska Tält

Reimo
Casa Royal 390

220 x 200 cm 995 € 390 x 230 cm 959 €

400 x 220 cm 1515 €320 x 220 cm 1290 €

Villaquick

Reimo 
Cortina II

Rimini 2   390 x
 235 x 245 cm  390€

syvyys 250cm  
alk. 1190 € 

180 x 220 cm alk. 660 € 220 x 175 cm 795 € 320 x 230 cm 749 € 

syvyys 250/300cm  
alk. 1260 € 

syvyys 250cm  
alk. 1540 € 

syvyys 250cm 
alk. 1975 € 

syvyys 300cm  
alk. 1630 € 

syvyys 300cm 
alk. 2110 € 

250x240x
245/210 276 € 

Bora Air 2 
375 x 240 cm  755 € 

Bora-air high 
320x240cm  685 € 

 340 x 230 cm 1250 € 

Talviteltta 220 x 
180 x 235/255 cm 650 € 

380 x 230 cm 1780 € 240 x 270 cm 1280 € 350 x 270 cm 1610 €

lev. 450cm alk 4610 €lev. 300cm alk 3145 € lev. 530cm alk 5825 €

Isabella 
360

Ventura 
320

Svenska Tält 
Universal 400

Svenska Tält 
Universal 320

DWT-ilmateltatReimo Universal

Isabella CommodoreIsabella AmbassadorVentura  Pacific Svenska Tält Residens Svenska Tält DiplomatSvenska Tält Camping

Svenska Tält
Standby 450

Svenska Tält
Standby 3000

Svenska Tält 
Standby 5000

Standby teltat – Kysy tarjous!

Universal teltat kesä- ja talvikäyttöön

Universal teltat kesäkäyttöön

Ilmateltat kesäkäyttöön matkailuvaunuun tai matkailuauton markiisin etureunaan

A-mittaiset kokoteltat toimitusmyyntinä. Kysy vaunusi A-mitta ja telttatarjous meiltä!

Katokset

DWT-ilmateltat

200 x 240 cm 80 € 72 €
250 x 240 cm 90 € 81 €
300 x 240 cm 110 € 99 €
350 x 240 cm 115 € 103,50 €
400 x 240 cm  120 € 108 €
450 x 240 cm 135 € 121,50 €

Reimo Como -katokset

Meiltä laaja valikoima telttoja!

Fermo 150x150 cm, 
kork. 200/180cm  175 €

Keittiöteltta Reimo DWT-ilmateltat

Bora Air 1  
240 x 240 m   610 € 
Suositeltava lisävaruste vaahtomuovipallet 2 kpl ja pystyputket 2 kpl 100€. 

679,50€ 616,50€549€239€351€157,50€

594€ 715,50€ 674,10€ 895,50€ 863,10€ 585€

1449€

1467€1386€1899€ 1071€1777,50€1134€

1152€1602€1363,50€1161€1125€

KYSY TARJOUS KYSY TARJOUS KYSY TARJOUS

Tarjous voimassa 31.10.2017 saakka. Teltat; rahti 50 €

Reimo ilmateltat

Rimini Air 390 x 235 cm 599 € 
Vaahtomuovipallesarja 79€. 539,10€

740,35€
289€

647,70€ 833€

Westfield Reimo Reimo Reimo

Lynxair 200X235    385 €
Marina Air 
290X260x235-250   762 €

Marina Air 
390X260x235-250   871 €

Marina Air 
490X260x235-250    980 €
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Tuo edesmenneen Sauli Lehtosen laulu on soinut mielessäni jo 
jonkin aikaa. Olen käännellyt ja väännellyt asiaa puolelta toi-

selle ja aina tulen samaan lopputulokseen. Nuppi -lehteen olen 
harrastuksekseni kirjoittanut juttuja Lintulahdesta matkoista ym. 
tapahtumista, Treffeistä ja sattumuksista. Aikaa on ainakin viisi 
vuotta mennä hurahtanut. On ollut hauskaa kirjoitella asioista ja 
ottaa myöskin kantaa. 

Yleensä olen yrittänyt huumorilla lähestyä asioita ja joskus olen 
jopa luullut onnistuneeni. Paljon on tullut myönteistä palautetta ja 
jopa kotiin on soitettu ja kiitetty. 

Tiedottaminen ja esimerkiksi Nuppi -lehti ovat ensiarvoisen tär-
keitä ihan vain uusien jäsenien tutustumisessa yhdistykseen ja poh-
tiessa liittyäkö vai ei. Energiapolitiikasta johtuen vaunuilu tulee 
häviämään ja autoilu lisääntyy. Sen seurauksena vuosikorttilaiset 
tulevat vähenemään alueillamme. (Toivottavasti olen väärässä). 
Kuitenkin tästä johtuen meidän kaikkien pitäisi olla ystävällisiä 
toisillemme. Tätä taustaa vasten olenkin ruvennut ihmettelemään 
lehtijutuistani johdettuja väännöksiä. Esimerkiksi, jos olen kirjoit-
tanut vaikkapa Yrjöstä on joku ruvennut vääntämään, että kyllä se 
kuitenkin on tarkoittanut Wilhelmiä. Sitten vielä huvittavampi 
juttu. Mainitsin kerran yhdessä jutussani erään paikkakunnan ja 
siitäkin oli joku keksinyt soittaa eräälle henkilölle, joka asuu sillä 
paikkakunnalla, että tarkoittiko se teitä. Kyseisellä paikkakunnalla 
asuu 30 000henkilöä ja karavaanareitakin asuu ainakin 40 perhet-
tä. Pyydänkin tässä yhteydessä anteeksi tältä perheeltä. Sellaista 
viisautta mitä lehdessä kaipasin ei todellakaan löytynyt siltä paik-
kakunnalta.

No enivei. Haluan kiittää teitä, jotka olette lukeneet juttujani ja 
ehkä saaneet iloa elämäänne. Kiitos niistä soitoista ja yhteyden-
otoista, joita olen saanut.

Mun aika mennä on 
Kerrankin sain kovan ryöpytyksen ja hyvä, etten saanut selkääni, 

eräältä rouvalta, joka ei tuntenut minua kun sanoin kiusallani, että 
sen ”Mourulan vaarin jutut ei ole mistään kotoisin”. Hienoa, että 
minuakin puolustettiin.

Erityinen kiitos kuuluu myöskin teille, jotka ette ole pitäneet ju-
tuistani. Enhän minä olisi koskaan tajunnut lopettaa tätä täysin 
palkatonta työtä. Ellei olisi tullut sellaista vähän epäasiallistakin 
palautetta. Tämä kirjoittaminenhan on niin helppoa, että sitä voi 
jokainen harrastaa. Eikä tälläisen jutun kirjoittamiseen mene, kuin 
kymmenen minuuttia

Onneksi runsas enemmistö on pitänyt minun jutuistani. On ollut 
toisaalta hienoa kertoilla sattumuksista ja tapahtumista. Kertoilla 
yleensäkin meille niin rakkaasta Lintulahden alueesta ja     maail-
man parhaasta saunasta. Onhan minulla sellaista perspektiiviä, kun 
tulimme paikalle, siellä ei ollut kuin Rutasen Voiton ja Matilaisen 
Jorman vaunut. Meidän vaunu oli kolmas. Seuraavana viikonlop-
puna tuli kymmeniä lisää ja sitten alkoi työt hirveällä tohinalla. Il-
lalla saunottiin ja laulettiin. Sekä Hietasaarestakin, siellä on todel-
la hienoja karavaanareita. Sinnekkin haaveillaan uutta saunaa, saa 
nähdä tuleeko siitä maailman paras sauna. Kuten näette olisi niin 
paljon kirjoitettavaa, mutta kaikki loppuu aikanaan ja minun kir-
joittaminen (ainakin toistaiseksi) tähän.

Mitäkö nyt ryhdyn tekemään. No kirjoitan kirjan. Ai mistäkö? 
Tietysti sattumuksista ja erikoisista karavaanareista, joita olen ta-
vannut ja kirjoitan kaikki oikeilla nimillä ja paikoilla. Niitä juttuja 
luetaankin tukka pystyssä, kuin pomminpurkajalla. Toivotan kai-
kille hienoja hetkiä harrastuksemme parissa. En aio lopettaa vau-
nuilua ja hymyillään, kun tavataan.

Eli niinkuin Sauli Lehtosen laulu kertoo mun aika mennä on

Jarmo Pihlavamäki alias Mourulanvaari

Nuo neljän metrin turvaetäisyydet ovat olleet pitkään SF-
Caravan alueilla käytössä.  Mutta aina on parannettavaa. 
Usein tuntuu että vierailijat noudattavat hyvin isäntien 
ohjeita, mutta vuosipaikkalaiset tuntuvat soveltavan sään-
töjä. Tuo soveltaminen tapahtuu lähinnä autojen pysä-
köinneissä. Nämä ns. vetoautot pysäköidään liian kapei-
siin vaunujen väleihin. Samoin aisojen edessä olevat au-
tot täyttävät liikaa kulkutietä. Ajotiethän pitää olla pelas-
tuslaitosten ohjeiden mukaan vähintään 5 metriä leveitä.

Siis alueen isännät, turvahenkilöt eikä toimikunnat ole 
näitä sääntöjä keksineet. Heidän, joskus hankalakin vel-
vollisuus on näistä huomauttaa ja pitää asiat tältäkin osin 
lakien mukaisina. Siis eiköhän ryhdistäydytä ja hoideta 
asiat omalta kohdalta kuntoon.

Turvaväli pitää olla vähintään 4 metriä.

Turvaetäisyydet ovat kaikkien vastuulla
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Juhannuksen vietto alkoi juhlallisesti lipun nostolla lippulauilui-
neen. Saunat odottivat kuumana innokkaita saunojia suojiinsa. 

Eipä mennyt tälläkään kertaa saunojen aika hukkaan, väkeä piisasi 
lauteille ja välillä järveen vilvoitttelemaan. Juhannuksen alla sää-
tiedotukset lupailivat sateita ja kylmää, niinpä kokkotulilla ei ol-
lutkaan aivan entisenlaista väenpaljoutta, mutta keli oli kuitenkin 
kuiva ja aurinkoinen. Juhannustanssit pyörähdeltiin Lintusalissa 
Hämäläisen Matin tahdittamana.

erveisin Pekka-nen

Lintulahden juhannus
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Hietasaaren perinteisessä heinäkuun Heinäriehassa tänä vuonna 
ei käyty pukukisaa, vaan ”hattunaamiaiset”. Muutoin treffit vie-

tettiin perinteisin menoin ja vaunukansa viihtyi.
Alueelle kokoontui perjantaina 128 asuttua yksikköä. Suurin osa 

ns. vieraita. Päivän rajun ukkoskuuron jälkeen ilta ja yö oli kaunis. 
Ilta ja yöllä oli Pavi täynnä tanssi kansaa Elinah Duo toimi orkes-
terina ja biisivalinta toimi. 

Lauantaina kilpailtiin muutama hauska laji, pentankia, nänniku-
mia, ym. Suvipuoti palveli runsain tuottein terassilla aikaa viettä-
jiä. Rompetorin nimellä kulkeneet myyntipöydät tarjosivat niin 
kirpputorikamaa, kuin uuttakin tuotetta. Mm. upeita neulontatöi-
tä. Jyväs-Cravan esitteli kalustoa ja myi tarpeellisia tuotteita. Päi-
vällä arpajaisten yhteydessä palkittiin lasten parhaat hatut. Upeita, 
monet itse askarreltuja ja erilaisia, käytetty runsaasti luovuuta. Päi-
vän lasten karaoke ei vetänyt paljoakaan laulajia ja villeilijöitä. 
Sitä vastoin laviksen rytmit täyttivät Pavin kuntoilijoilla.

Toimintatäyteisen päivän päätti karaoketanssit Pavilla. Timi 
aloitti vetohomman ja Veijo päätti illan puolen yön jälkeen. No, 
hauskaa taas oli, kun soi tuo Autiosaarikin.

Sunnuntaina ohjelmassa oli enää lenkkeilyä ja päiväsaunat.

Veijo, teksti ja kuvat

Hauskat hatut Heinäriehassa

Lasten hattukisan 
voittajat, 

Mea keiju ja 
merirosvo 

Topias.

Naisten voittajahattu 
Leilalla. 

Miesten 
valkosipulihattu 

Jormalla.
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Elokuussa koitti sitten Muikkutreffien vuoro, ne ovatkin Lintu-
lahden kesän päätapahtuma. Säänhaltija oli jälleen suosiollinen 

meille ja Lintulahti täyttyi vieraista ääriään myöten. Muikkua oli 
tarjolla paistettuna ja savustettuna, kauppa kävi kuin siimaa ja os-
tajat olivat kuin ongenkoukkuja. Rutiinilla hoitui hommat osaa-
vissa käsissä. Tarjolla oli myös kala- ja lihakeittoa nälkäisille, pitkä 
jono kattiloineen kiemurteli Lintusalin takana odottamassa pääsyä 
soppatykille. Kiitokset ja kumarrukset aikaansaaville talkoolaisille 
hienosti järjestetystä tapahtumasta. Saunomisen aika koitti illan-
suussa ja sitten olikin jo aika suunnistaa kohti Onnelaa lavatans-

Muikkutreffit Lintulahdessa
seihin. Kyläpelimannien seurassa viihdyttiin aina viimeisille vals-
seille, on ne vaan aika mestareita. Lauantai olikin sitten oikea ka-
raoke maratooni. Taisi runsas osanotto yllättää järjestäjätkin. Sarjo-
ja oli monta, mutta kaikkiin löytyi niin voittajat kuin muutkin si-
joitukset. Onnea voittajille ja kiitokset kaikille osanottajille ja tie-
tenkin vetovastuusta Japelle ja Tanelle, unohtamatta arvovaltaista 
raatia, joka  seurasi ja puntaroi kaikki esitykset. Karaoketanssit 
päätti illan.

Muikut alkoivat olla taputeltu tältä kesältä ja sunnuntaiaamu 
toikin rajun sadekuuron aluetta huuhtelemaan. Sehän paljastikin 
alueemme pikku haittapuolen kun maa ei kerennyt imemään sitä 
vesimäärää jonka pilvet päällemme roiskivat. Osa aavikon vaunui-
lijoista joutui väkisinkin melko kosteisiin olohin. Lapset ainakin 
tykkäsivät kun saivat ajaa polkuautoilla suurissa lammikoissa hou-
sunpuntit ja mekonhelmat märkinä. Eihän me näille luonnonvoi-
mille mitään voida, otetaan vain vastaan se mitä annetaan, kyse on 
paljolti asenteesta. Sen huomasin aamulenkillä kun eräältä vaunul-
ta kajahti iloinen naisen ääni, ”aamiainen on katettu kannella 
yksi”. Taisi kuulua sieltä Andersinin vaunun suunnalta. Toivotta-
vasti tulevaisuudessa aavikkoakin pystytään pikkuhiljaa kohenta-
maan ja saadaan vierailijoille viihtyisämmäksi.

Taas yksi kesä alkaa jäämään muistojen joukkoon ja siirrytään 
syksyä kohti. Soihtujen ja rosvojen yö treffit odottavat vielä syys-
kuussa. Se onkin kesän viimeinen isompi tapahtuma ja sitten onkin 
aika jäädä odottelemaan mitä talvi tuo tullessaan.

Terveisin Pekka-nen
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Hietasaarelaiset korjasivat taas pytyt karaokekisassa

Lintulahdessa Muikkutreffien aikaan laulettiin yhdistyksen ka-
raokemestaruudet. Eniten tasokkaan kilpailun palkinnoista 
korjasi Hietasaarelaiset laulajat ( 9 pyttyä 14:sta ), vaikka ker-
toivatkin että parhaat laulajat jäivät vielä Hietsuun vaunuil-
leen. No reservistä siis löytyy. 

Tulokset:

Nuoret alle 16 vuotiaat.
1. Emilia Voimala
2. Eveliina Voimala
3. Iina Karhulahti

Naiset 16 - 59 vuotta.
1. Marjut Karhulahti
2. Jaana Nyström
3. Johanna Voimala

Naiset 60 + vuotta.
1. Merja Kolehmainen
2. Anneli Turpeinen
3. Irja Andersin

Miehet 16 - 59 vuotta.
1. Kim Karhulahti
2. Erkki Lahti

Miehet 60 + vuotta.
1. Tapani Pusa
2. Matti Andersin
3. Jarmo Pihlavamäki
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Pitkin talvea olimme kysyneet itseltämme mitä odotamme kesäl-
tä ja erityisesti kesälomalta. Tiedossani on, että helposti saa-

daan aikaan niinsanottu ”lomasressi”. Siksipä loman aloitus on eri-
tyisen tärkeää.

Tovin aikaa mietittyämme päätimme aloittaa loman Hankasal-
men Varnes Hippokselta Raveista. Yli 40 vuoden tauko ko. huvis-
ta loi uuden jännityksen vatsanpohjaan. Äkkiä kuitenkin pääsim-
me pelin henkeen käsiksi. Totoakin pelasin ja aika hyvällä menes-
tyksellä kuudesta lähdöstä osuin kahteen voittajaan, pelkästään ar-
vioimalla hierojan ammattitaidolla hevosten lihasten elastisuutta. 
Vai olisiko ollut samanlaista tuuria, kuin Eskelisen Jarkilla erään 
kerran Hyvän olon -viikonloppuna, kun pelasimme viiden sentin 
teikkausta. Silloin kuitenkin Jarkki kyni meidät kaikki rahoista. 
(Peli oli erittäin rehellistä).

Raveista toivuttuamme, päätimme lähteä luontoon, eli menim-
me Etelä-Konneveden kansallispuistoon. Katselin vaikeasta maas-
tosta varoittavia kylttejä sellaisella höpö höpö ilmeellä. Mietin, 
että toi on mummoja varten. 

No sitten otin matkasauvani ja lähdettiin kävelemään. Jo kilo-
metrin päästä, huomasin, että maasto todella on vaikeaa. Keuhko-
rakkulat pihisten kuitenkin pääsimme Kolovuoren laelle ja näim-
me sieltä huikaisevia näköaloja.

Loppumatkasta meidät ohitti 80 -vuotias rouva vai sanoisinko 
Teräsmummo. Hänen mennessään ohitsemme huikkasin hänelle. 
”Onneksi olette 20 vuotta meitä vanhempi, koska meillä on siten 
20 vuotta aikaa harjoitella. Suosittelen kaikille tuota retkeä yh-
teen kauneimmista kansallispuistoistamme. Selvisimme tyytyväisi-
nä kotiin ja jotenkin mieli rauhoittuneena.

Iltasella meitä ei kuitenkaan nukuttanut ja päätimmekin lähteä 
suorittamaan pitkäaikaista haavettamme. Ruotsin korkeimman 
tunturin Kebnekaisen huiputtamista, se on Suomen korkeimpaan 
huippuun Haltiin verrattuna todella paljon korkeammalla.

Kello oli jo kahdeksan illalla, kun otimme retrovaunumme 
auton perään ja lähdimme kohti Oulua. Kärsämäen kohdalla kui-
tenkin rupesi silmäluomet painamaan ja ajoinkin puskaparkkiin 
nukkumaan.

Seuraavana aamuna matkamme jatkui pikkuhiljaa ja välillä le-
vätenkin Ylitornion kautta ÖverKalixiin. Sieltä löysimme luon-
nonkauniin levähdyspaikan, jolle päätimme jäädä yöksi. Paikalla 
oli myös kaunis hiekkaranta ja kävinkin kesän toisen kerran ui-
massa. Siellä oli myös Grilli ja jopa puita talon puolesta. Aamun 
tullen jatkoimme taas matkaa välillä pysähdellen uiden ja maise-
mia katsellen. Illalla taas hyvin varusteltuun matkaparkkiin, jonka 
viereiseltä huoltoasema/ravintolalta sai ostaa virvokkeita ja ruo-
kaakin.

Karavaanarin Kesäloma
Aamulla tiesimme iltaan mennessä saavuttavamme viimeisen 

valmiusasemamme ennen huiputtamista. Eli Nikkaluoctan pienen 
kylän, joka oli ennen Kiirunaa kääntyvän tien päässä eli 50 km 
koko ajan kapenevaa tietä pitkin. 

Heräsimme sellaiseen puolipilviseen aamuun. Pelkäsin jo, että 
meille käy kuin edellisenä kesänä eli huono sää pilaa matkan. Kui-
tenkaan meitä ei nyt hyljätty vaan keli pysyi riittävän hyvänä. 
Ajoimme lähtöpaikalle ja menimme ilmoittautumaan toimistoon. 
Hyvin sain asiamme selvitettyä, että haluamme käydä Kebnekai-
sen huipulla. Kansakoulun Tankero Englannillakin pärjää, kun 
vaan on tarpeeksi hyvä heiluttamaan käsiään. No tyttö tiskiltä 
sanoi, että puolen tunnin päästä olisi meidän vuoromme. Hiukan 
perhosia vatsassamme kävelimme kohti lähtöpaikkaa ja sieltähän 
se odottamamme kulkuväline, helikopteri, tulla platkutti. Sitten 
vain kuljettajan kanssa selvitimme turvallisuusohjeet ja kaiken 
muun tarpeellisen, kiinnitimme turvavyöt ja yhtä-äkkiä olimme ti-
lanteessa, jossa katolla oleva ropeli kiihtymistään kiihtyi ja koko 
keksintö heilui ja vapisi kunnes painostani huolimatta kopteri 
nousi ilmaan. Siinä heti alkuun huomasin, että edessä oleva kuu-
kunanmunan muotoinen lasi antaa aikamoisen persppektiivin kat-
sella maisemiakin. Kyllä oli huikaisevia vuoria ja rotkoja sekä mui-
naisia jokia. Huipulle päästyämme näimme lumipeitteisten huip-
pujen majesteettisena katsovan meitä ihmisiä pienessä pörriäises-
sä. Kuljettajamme osasi myös mukautua tankeroenglantiini ja 
saimme selvää hänen mainiosta selostuksestaa. Samalla seurasim-
me navigaattoorista karttaa ja maaston muotoja. Lensimme mie-
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Retkiautot kokoontui

Hietasaaressa lähes vuosittain vierailee ja kokoontuu Peltikuoriai-
set. Retkiautoilla on oma yhdistys ja he mielellään vietävät yhtei-
sen viikonlopun Hietsussa. Nyt viikonloppu oli elokuun puolessa 
välin. 11 autokunnan voimin ”kuoriaiset” järjestivät omaa toimin-
taa ja pitivät pitkän pöydän vuosikokouksensa Pavin tiloissa.

Vankkurihymiö

Yhdistyksen kummallekin alueelle on anottu kesäkauden aikana 
Liiton Vankkurihymiöä. Moinen merkki on tunnustus alueen ta-
sosta. Lähinnä niin että alue on hyvin hoidettu ja kaikki asiat tur-
vallisuutta myöten ovat kunnossa. Tarkastukset on hoidettu ulko-
puolisin voimin ja perästä kuuluu. Hymiö näkyy alueella kylttinä 
ja esimerkiksi Leirintäalue oppaan sivuilta. Tuoko moinen hymyili-
jä lisää yöpyjiä alueillemme, olisi toivottavaa. Tosin jos heinäkuun 
sijasta lisää muina kuukausina. Heinäkuussa  kun jouduttu ainakin 
Hietsusta käännyttämään tulijoita jo nytkin, kun ei ikävä kyllä 
mahdu.

lestäni hirveän läheltä seinämää, mutta lentäjä väitti väliä olevan 
yli 50 metriä.

Vielä paluulennolla saimme kokea kerrassaan hienon luontoelä-
myksen. Lentäjä kysyi haluammeko nähdä Moosen ja ison sellai-
sen. Vähän aikaa minun aivoissani tökki, kunnes tajusin hänen 
tarkoittavan hirveä. Minä tietysti, että jees, jees ja sitten mentiin 
kopteri kallellaan erään suon laitaan, jossa sitten olikin todella iso 
hirvi ruokailemassa. Hetken sitä katseltuamme lähdettiinkin tuki-
kohtaa kohti ja vielä kierros meidän vaunun yläpuolella ja laskeu-
duimme turvallisesti maankamaralle. Olipahan muuten ikimuistoi-
nen matka. Pelottiko, sitä en kerro, mutta kumpikaan meistä ei 
joutunut housupyykille. Paljonko tuo puolen tunnin huvi maksoi. 
No aika paljon. Käytimme siihen kaikki viina- ja tupakkarahat 
mitä emme olleet käyttäneet. Kaikkihan on niin suhteellista. Sit-
ten vain nähtävyyksiä katsellen ja puskaparkeissa yöpyen palasim-
me Haaparantaan, jossa täytimme tankin ja kävimme sellaisessa 
nuuskatukussa, jossa myytiin karamelleja ja kalastusvälinneitä. 
Teimme ostoksemme ja ajoimme Suomeen Tornioon. Suomen 
puolella ajoimme Hopeaperän karavanalueelle, jossa isäntä sanoi 
”menkää saunaan pesulle, siellä ei ole enää ketään”. Huomasimme 
saunan olevan lämmin ja se tuntui ihan Lintulahden maailman 
parhaan saunan veroiselta. Kyllä muuten tuntui sauna hyvältä. Kä-
vimme myös Simojoessa uimassa, vaikka olihan se vähän kylmem-
pää kuin järvivesi.

Sitten vain puskaparkkeja pitkin takaisin yksityiselle karavaani-
alueelleni Hankasalmelle ja sielläkin ensin sauna lämpiämään ja 
sitten vasta unten maille. 

Kaikista Lapin matkoistamme tämä oli se unelmien täyttymys. 
Tämän jälkeen matkamme tulevat suuntautumaan etelä-Suomeen. 
Seikkailuja emme lopeta. Ikä ja terveys tekevät vain omat rajoi-
tukset matkailuun. 

Www.mourulanvaari.fi  

LyhyitäLyhyitäLyhyitä

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.kskaravaanarit.fi
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Juttu menneiltä lasteni vuosilta. Nuorimmainen (3 v.) kysyi 
vakavan mietinnän jälkeen, ”isi saako ammatin jos ei ole mor-
sianta?” Vakuutin ettei morsianta tarvii olla ja silti voi olla hy-
väkin ammatti. ”Ahaa, no sitten mun ei tarvii ottaa koskaan 
sitä morsianta”. Ymmärtäähän sen kun just Yrttärillä tyttö heitti 
päähän lumipallolla.

Toisen pojan pohdinta (myös n.3 v.). Katseltiin isin kainalosta 
tv-uutisia. ”Isi mikä se on se tsetseenia”. Yritin selvitellä, että se 
on kansa ja maa joka yrittää kamppailla itselleen itsenäisyyttä. 
Tässä oli ilmeisesti aivan liikaa outoja käsitteitä, koska tuli jatko 
kysymys. ”Onko se isä vähän niinku aivastus”.

Äiti tuu apuun, isällä on tikku kielessään. No oma vika, mitäs 
pudotti konjakki pullonsa lattialle.

Kokeileppa joskus kumpi tulee nopeammin, pizzataksi vai ambu-
lanssi.

Teidän kerhossa etsitään kuulemma rahastonhoitajaa. Oikees-
taan etsitään kahtakin, entistä ja uutta.

Kaupassa. Isä mitä ne on ne jättiläiskananmunat. No tässä on 
yksi tämmöinen. No kuinka suuria ne ovat. Minähän näytin 
juuri. Ei kun ne jättiläiskanat.

Pakollinen Blondi. Hän oli gynekologin tarkastuksessa ja ujos-
tutti. Lääkäri kysymään, eikö teitä ole ennen tutkittu. Onhan 
minut monestikin, mutta te olette ensimmäinen lääkäri.

Koulujuttuja. Poika tuli koulusta ja äiti ihmettelemään, olipas 
sinulla nyt lyhyt päivä. No kun minä en ollut tänään jälki-istun-
nossa.

Koska poliitikko valehtelee ? Silloin kun hänen huulensa liikku-
vat.

Kalastajille. Te tiedätte mikä otus pyydystää selvästi itseään suu-
rempia saaliita, onkimato.

Perhe-elämää. Hurja riita, mies päivitteli miten hullu hän oli 
kun oli mennyt naimisiin. Vaimo totesi olevansa vielä hullumpi, 
kun ei huomannut sitä ajoissa.

Amerikan ihmemaassa voi anoa armahdusta vanhempiensa ta-
posta, koska nyt hän on orpo.

…………Hymyä ja 
hyvää 

mieltä!……………………
Hietasaaren pihasaunan poikkeamislupa

Hietasaaren iäkkäälle pihasaunalle haetaan poikkeamislupaa tänä 
syksynä. Vaikka sauna on siisti ja hyvännäköinen, on rakennus tul-
lut ikänsä loppuun. Jos haettava poikkeamislupa etenee Uuraisten 
kunnan lautakunnissa, mahdollistaa rakennustöiden aloituksen. 
Hanke on yhdistykselle todella suuri investointi ja siksi ei tule hä-
tiköidä suunnitelmien kanssa. Tosin halpaa ei köyhän kannata 
tehdä. Nyt on suunniteltu puheissa jotain vastaavanlaista kuin 
Lintulahdessa on. Jos hanke saa aloitusluvan, rakennus tulee ny-
kyisen saunan paikalle.

Kassat uusiksi

Lintulahdessa ja Hietasaaressa on vuosia sinnitelty Vinpossin on-
gelmallisilla kassa järjestelmillä. Usein nämä laitteet ovat aiheutta-
neet ongelmia ja yllättävää käyttäytymistä. Nyt on etsitty uutta 
toimivaa järjestelmää. Alueilla on esitelty uutta järjestelmää, joka 
vaikutta lupaavalta. Jos tähän päädyttäisiin, uudet laitteet tulisivat 
käyttöön ilmeisesti vuoden vaihteessa.

LyhyitäLyhyitäLyhyitä
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SF-Caravan Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.kskaravaanarit.fi

Tervetuloa mukaan ja toimintaan!

SF-Caravan Keski-Suomen uudet jäsenet 01.6.2017-31.07.2017

Sukunimi Etunimi Jäsennumero Postitoimipaikka
Kama Indrek 154994-0 Helsinki
Siponen Ari 144103-0 Muurame
Rinne Anu 145572-0 Niemisjärvi
Ilmonen Marita 130431-0 Äänekoski
Marjakaarto Markku 139343-0 Leppävesi
Viherlehto Tero 085255-0 Vesanka
Saikkonen Arja 089984-1 Keitele
Laitinen Tarmo 025044-0 Lievestuore
Hedman Kyösti 158809-0 Korpilahti
Haarala Mauri 079075-0 Laukaa
Vuorinen Jari 158821-0 Kyyjärvi
Haarala Usko 158855-0 Petäjävesi
Surakka Esa 158858-0 Jyväskylä
Hartikainen Jarmo 046783-1 Heinola
Tervonen Jorma 158868-0 Toivakka
Holm Seppo 158927-0 Kuusa
Moilanen Mari 158933-0 Muurame
Jurkko Kauko 158957-0 Suolahti
Nieminen Touko 158992-0 Leppävesi
Mäkinen Arto 158997-0 Leppävesi
Kärkkäinen Jari 158999-0 Hankasalmi
Lautanen Jari 159029-0 Kyyjärvi
Kumpulainen Antti 159040-0 Korpilahti
Turunen Jarmo 112355-0 Jyväskylä
Salminen Mikko 159067-0 Kinkomaa
Vänskä Ossi 159082-0 Leppävesi
Virtanen Piia 159106-0 Äänekoski
Rahkonen Tomi 159107-0 Muurame
Pikkarainen Jyrki 159141-0 Jyväskylä
Nykänen Juhani 099558-0 Jyskä
Lintula Ossi 159197-0 Naarajärvi
Parkkonen Sakari 159203-0 Kyyjärvi
Nissinen Eino 159225-0 Kyyjärvi
Kaukometsä Ari 097397-0 Tikkakoski
Rekonen Jani 159246-0 Leppävesi
Silvan Päivi 159247-0 Petäjävesi
Remes Teemu 159256-0 Vaajakoski
Valli Jouni 159301-0 Muurame

Andersson Heidi 159327-0 Vaajakoski
Lahti Erkki 159341-0 Palokka
Rihto Matti 159368-0 Leppävesi
Hokkanen Kalle 159377-0 Lievestuore
Saikkonen Jouni 142575-0 Leppävesi
Parviainen Harry 100057-0 Teuva
Välikangas Jukka 070775-2 Kuohu
Hiltunen Heikki 002635-0 Muurame
Pohjonen Sami 159389-0 Pihlaisto
Myllyntaus Anne 159473-0 Leppävesi
Hokkanen Marjo 159377-1 Lievestuore
Huhtala Turo 159562-0 Säynätsalo
Mattila Juho 159573-0 Kangashäkki
Matti Ilmonen 159657-0 Toivakka
Viitala Jani 159681-0 Äänekoski
Nyrönen Tauno 159688-0 Saarijärvi
Rantanen Matti 159706-0 Jämsänkoski
Salo-Rouhiainen Ulla 159753-0 Muurame
Lempinen Harri 159762-0 Lievestuore
Virtanen Jari 159771-0 Hartola
Auvinen Pasi 159804-0 Saarijärvi
Pölkki Veli-Pekka 159820-0 Karstula
Estola Jarmo 159823-0 Leppävesi
Viitanen Merja 094508-1 Jyväskylä
Arppe Kaarlo 046091-0 Haapamäki
Peltonen Jyri 159882-0 Korpilahti
Nieminen Heikki 159942-0 Karstula
Nieminen Virpi 148711-0 Vihtavuori
Audejew Reijo Tapani 159994-0 Kyyjärvi
Porkka Pia 160021-0 Kinkomaa
Ylikärppä Harri 160030-0 Jyväskylä
Paasonen Anne 091586-1 Saakoski
Virtanen Mathilde 159771-1 Hartola
Laitinen Petri 160064-0 Jyväskylä
Kallionsivu Jani 160071-0 Pylkönmäki
Jauhiainen Jenni 160114-0 Toivakka 
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Teijo Arkkukangas 
Lönnrotinkatu 6 B 26, 
44100 Äänekoski
puh. 0400 916 761
teijo.a@hotmail.fi

Heikki Heino
Taipaleentie 24 C 24, 
42300 Jämsänkoski
0400 468 251
heikki.heino@pp.inet.fi

Jouko Ahonen
Keskustie 17 B 25,
 40100 Jyväskylä

puh. 0400 759 871
jouko.ahonen@pp.inet.fi

HALLITUS

Jarmo Eskelinen 
Ilmarisenkatu 7 A 25, 

44100 Äänekoski
Puh. 040 517 7458

jarmo.eske1947@gmail.com

Puheenjohtaja

Puheenjohtaja 
Veijo Kämäräinen, 
Kekkolantie 11 A 5,
40520 Jyväskylä
puh. 050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Heikki Heino
Jarmo Pihlavamäki
Valtteri Ahonen
Hanna Martikainen
Pekka Hintikka

Nuppi-toimikunta vuodelle 2017

Risto Järvikallio 
Mämmensalmentie 55, 

44120 Äänekoski
puh. 040 142 0975 

risto.jarvikallio@pp1.inet.fi

Mikko Niemi
Simontie 4 G

41230 Uurainen
puh. 044 5750 194

mikko.niemi48@gmail.com

Varapuheenjohtaja

Sihteeri

Yhdistyksen nettisivut

Jaana Rasilainen
Puuppolantie 707 as. 2, 41120 Puuppola
Puh. 0400 428 042
jaana.rasilainen@kolumbus.fi

Irja Andersin
Annantie 12, 
76850 Naarajärvi
puh. 040 500 5244
iikku.andersin@pp.inet.fi

Edustajat liiton tilaisuuksiin

Yhdistyksen varapuheenjohta-
ja puolisoineen sekä yhdistyk-
sen sihteeri puolisoineen. 

Varalle hallitus valitsee edus-
tajan keskuudestaan.

Tuula Pietiläinen
Rantatie 9 as. 5, 19650 Joutsa

Puh. 0400 283 300
tuula.pietilainen@joutsantyp.fi

Jäsenkirjuri

Jaana Rasilainen
Puuppolant. 707 as. 2, 41120 Puuppola

Puh. 0400 428 042
jaana.rasilainen@kolumbus.fi

Rahastonhoitaja

Lintulahti-toimikunta vuodelle 2017

Puheenjohtaja
Heikki Heino
Taipaleentie 24 C 24, 
42300 Jämsänkoski
0400 468 251
heikki.heino@pp.inet.fi

Veikko Kumavaara, vpj
Pasi Kallio, sihteeri

Marjut Hård-Kunelius
Eino Kunelius
Tauno Turpeinen
Asko Pasanen
Jorma Naukkarinen
Hannele Lappalainen
Marjatta Oksanen
Nina Kianto
Einari Lindberg
Sirkka Antjärvi

Risto Järvikallio
Mämmensalmentie 55, 
44120 Äänekoski
p. 040-5692003
risto.jarvikallio@pp1.inet.fi

Hietasaari-toimikunta vuodelle 2017

Puheenjohtaja
Veijo Kämäräinen
Kekkolantie 11 A5
40520 Jyväskylä
050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Mauno Rauramo, vpj.
Hanna Martikainen, siht.

Virpi Järvikallio
Anna-Liisa Koponen
Jaana Rasilainen
Seija Rauramo
Risto Järvikallio
Jarmo Koponen
Jouko Martikainen



HÄMEENTAIPALEEN TONTIT 
OVAT NYT MYYNNISSÄ!
Tonteista 5 kpl on omarantaisia, 
Keiteleeseen rajoittuvia.

Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski • 020 632 2000 
kirjaamo@aanekoski.fi • www.aanekoski.fi Lisätietoja tonteista aanekoski.fi/tontit

Lisätietoja:
Essi Jokinen, rakennustarkastaja,  
014 267 2622
Maire Maimanen, toimistosihteeri,  
014 267 2625

HEIKKILÄNLAHDEN 
alueella kolme ranta- ja 
kolme kuivanmaantonttia 
reilun 10 km päässä 
Uuraisten keskustasta!

TONTTIEN POHJAHINNAT:
• Omarantaiset  40 000 €
• Kuivanmaan 1 €/m2 + 4 500 €

Tarjoukset jätettävä kirjallisesti kunnanhalli-
tukselle osoitettuna 31.8.2017 mennessä.

Omaa rauhaa ja 
rannan läheisyyttä Kyynämöisillä!

Muita kunnalla myynnissä  
olevia tontteja:
RINTEELÄN alueella  
Jyväskylän tuntumassa:
• Tontit n. 3 300–5 000 m2

• Viihtyisä ympäristö luonnon keskellä!

AITTOVUOREN alueella  
keskustaajamassa:
• Tontit n. 1 000–2 000 m2

• Aurinkoinen alue palveluiden lähellä!

Koko tonttitarjonnan ja hinnat löydät osoitteesta www.pihatie.fi/uurainen

www.uurainen.fi
www.pihatie.fi/uurainen

MYYDÄÄN TARJOUSTEN PERUSTEELLA! 

Parasta 
painolaatua!

Kirjasin Bell Gothic STD

Keski-Suomen Painotuote Oy 
Teollisuuskatu 7, 44150 Äänekoski 
p. 014 518 1400, toimisto@kspaino.fi 
www.kspaino.fi

Lintulahdessa on yksi grillikota 
todettu tarpeettomaksi ja piste-
tään myyntiin. Kota sijaitsee 
saunarakennuksen vieressä 
olevalla kukkulalla. Neliön 
muotoinen, hirsirakenteinen. 
Ikkunoita joka sivulla. Piippu ja 
krillitulet keskellä. Kysellä voi 
parhaiten Lintulahden numeros-
ta 040 748 5377. 
Kirjalliset tarjoukset suljetuissa 
kirjekuorissa Jouko Ahoselle 
lokakuun loppuun mennessä.

Osta grillikota!



Henkilö- ja pakettiautot

KATSASTUSPAKETTI

55€
sis. tarvittavat päästömittaukset. 

Matkailuvaunut 40 €.SF CARAVANIN
JÄSENKORTILLA
Voimassa vuoden 2017 loppuun.

DRIVE IN eli amerikaksi 
AIKAA VARAAMATTA!




